[bookmark: _GoBack][image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.02.2025                      	       г. Кашин	№ 132

	О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с законом Тверской области от 10.10.2024 № 39-ЗО «О наделении муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области»,

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Давыдовского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 18.04.2012 № 8 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан Давыдовского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области  			         И.А. Мурашова

И.о. Главы Кашинского
муниципального округа Тверской области			           С.В. Суханова
1.png